
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Mojados

      2) Domicilio Plaza de Santa María, 1

      3) Localidad y código postal Mojados ( Valladolid ), 47250

      4) Teléfono 983607012

      5) Telefax 983607145

      6) Correo electrónico juanjfreire.ayto.mojados@dip- valladolid.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

      8) Fecha límite para la obtención 
de documentación e información

18 de octubre de 2013

d)   Número de expediente 2013/ AF-01

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Administrativo especial

 b) Descripción

 Aprovechamiento forestal de las piñas del monte de U.P.nº 35 "Albosancho y Cobatilla" para el 
año forestal 2013/2014.

d) Lugar de ejecución (o de entrega) Monte público "Albosancho y Cobatilla"

      1) Domicilio Mojados

      2) Localidad y código postal Mojados ( Valladolid ), 47250

e) Plazo de ejecución / entrega Hasta 10-04-2014

f) Admisión de prórroga No

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000002   Fecha de publicación: 11 Octubre de 2013

  

  
Mojados, 11 de octubre de 2013.  Juan José Freire Balseiro.

Secretario Interventor.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


g) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

No

h) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

No

i) CPV (Referencia de nomenclatura) 03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, 
pesca, silvicultura y productos afines

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

c) Subasta electrónica No

d) Criterios de adjudicación (en su caso) Precio

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 7.890,00 €.  IVA ( 12% ).  Importe total 7.890,00 €.

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): 2 por 100.  Definitiva(%): 10 por 100.

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 18/10/2013

b) Modalidad de presentación Directa en Registro Municipal de entrada

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Ayuntamiento de Mojados

      2) Domicilio Mojados

      3) Localidad Mojados ( Valladolid )

      4) Dirección electrónica ayto.mojados@dip- valladolid.es

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección Plaza de Santa María, 1

b) Localidad Mojados

c) Fecha y hora de apertura 21/10/2013. 13,00.

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000002   Fecha de publicación: 11 Octubre de 2013

  

  
Mojados, 11 de octubre de 2013.  Juan José Freire Balseiro.

Secretario Interventor.



 9. Gastos de publicidad

A cargo del adjudicatario

 11. Otras informaciones

 Acotado al vibrado en los tranzones A- IV-15, A- IV-16, B- IV-16  y en el núcleo recreativo “El Pisón”.

 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2013/000002   Fecha de publicación: 11 Octubre de 2013

  

  
Mojados, 11 de octubre de 2013.  Juan José Freire Balseiro.

Secretario Interventor.


